

Województwo Podlaskie,
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1,
15-888 Białystok,
NIP: 542-25-42-016

ZAMAWIAJACY:

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku
15 - 688 Białystok, ul. gen. George'a Smitha Pattona 8,
tel./fax. 85 662 36 46
Strona internetowa: www.wbg.wrotapodlasia.pl www.bip.wrotapodlasia.pl
e-mail: sekretariat@wbg.wrotapodlasia.pl

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.)* na:

Wykonanie operatów szacunkowych drzewostanu na obiektach scaleniowych: „Dębitka i inne”- gm. Siemiatycze, pow. siemiatycki, „Ogrodniczki”- gm. Supraśl, pow. białostocki, „Osmola i inne”- gm. Dziadkowice, pow. siemiatycki, „Eliaszuki i inne”- gm. Narewka, pow. hajnowski.

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania od Wykonawców dotyczące przedmiotu zamówienia na temat następujących zagadnień:

- 1) *map geodezyjnych / leśnych z oznaczeniem poszczególnych obrębów, które pozwolą na ich identyfikację;*

Odpowiedź 1): Nie posiadamy map leśnych. W układzie PL-2000 udostępnimy kopie map ewidencyjnych z naniesionymi użytkami leśnymi oraz zadrzewionymi i zakrzaczonymi, dla których należy sporządzić operaty szacunkowe wydzielen drzewostanów.

- 2) *jeśli są sporządzone PUL (jeśli są) lub inne opisy;*

Odpowiedź 2): Informacje na temat PUL oraz UPUL należy pozyskać we własnym zakresie od powołanych ustawowo instytucji.

- 3) *W jakiej formie finalnej chcecie Państwo otrzymać opracowanie? Czy ma to być oznaczenie w terenie czy z przeniesieniem na mapę?*

Odpowiedź 3): Opracowanie ma być wykonane w formie operatu szacunkowego zgodnie z § 1 ust. 2 wzoru umowy. W terenie ma być oznaczone farbą numer wydzielenia.

4) *Czy technicznie w terenie oznaczenia mają być sporządzone farbą czy za pomocą kolków czy inaczej?*

Odpowiedź 4): W terenie należy dokonać pomiaru wydzieleni drzewostanów bez konieczności oznaczania ich zasięgu. W terenie ma być oznaczone farbą numer wydzielenia.

5) *Czy opisy mają być na mapie czy/i w formie tabelarycznej?*

Odpowiedź 5): Opis ma być na mapie oraz w formie tabelarycznej, które mają stanowić część operatu szacunkowego.


DYREKTOR
mgr inż. Magdalena Borowska